UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:649 /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Tháp, ngày 06 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở GTVT Đồng Tháp

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp thông báo lịch tiếp công dân định kỳ vào

ngày 15/7/2020 (Thứ 4) của Giám đốc Sở như sau:

1. Lịch Tiếp công dân:

a) Thời gian:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00- 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ 00.

b) Địa điểm:

Phòng tiếp công dân Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp, số 153, QL 30,

phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

c) Thành phần tham gia tiếp công dân:

- Chủ trì: ông Trần Trí Quang – Giám đốc Sở.

- Thành phần tham gia: Văn Phòng Sở, Thanh tra Sở, Công chức tiếp công

dân, và các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở (khi có yêu cầu).

2. Tổ chức thực hiện:

- Lãnh đạo các Phòng, đơn vị khi được yêu cầu tham gia cùng tiếp công dân

phải chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu thuộc phạm vi ngành, lĩnh vực được giao

quản lý, phụ trách.

- Văn phòng Sở thông báo lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở lên website

của Sở, trường hợp có thay đổi ngày tiếp công dân phải kịp thời tham mưu Giám

đốc Sở điều chỉnh lịch làm việc và thông báo theo quy định.

- Bộ phận tiếp công dân niêm yết công khai lịch tiếp công dân định kỳ của

Giám đốc Sở tại Phòng tiếp công dân theo quy định.

Sở Giao thông vận tải thông báo lịch tiếp công dân định kỳ để các tổ chức, cá

nhân được biết, liên hệ  khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Bộ phận tiếp công dân Sở;

- Lưu VT, VP.

Nguyễn Thanh Hoàng

		2020-07-06T15:34:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!